
Elif I ApS

CVR-nr.: 40317988

Slotsherrensvej 144A 1
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Elif Iljaz Abdulovski
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Elif I ApS
Slotsherrensvej 144A 1
2720 Vanløse

CVR-nr.: 40317988
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drive cafe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -33 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		382.124	316.819
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-391.921	-255.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.674	-23.151
Resultat af ordinær primær drift		-33.471	38.362
Andre finansielle indtægter		197	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-389
Ordinært resultat før skat		-33.274	37.973
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-33.274	37.973
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.274	37.973
I alt		-33.274	37.973

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.652
Indretning af lejede lokaler		0	11.022
Materielle anlægsaktiver i alt		0	23.674
Anlægsaktiver i alt		0	23.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	106.113
Andre tilgodehavender		12.101	12.500
Tilgodehavender i alt		12.101	118.613
Likvide beholdninger		22.153	77.590
Omsætningsaktiver i alt		34.254	196.203
AKTIVER I ALT		34.254	219.877

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-160.849	-127.775
Egenkapital i alt		-120.849	-87.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.222	16.801
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		103.009	241.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.872	49.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.103	307.652
Gældsforpligtelser i alt		155.103	307.652
PASSIVER I ALT		34.254	219.877

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	380.385	252.047
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.536	3.259
	<u>391.921</u>	<u>255.306</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1